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rank name and first name d.o.b. licence region club FIE licence
1 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна 1997 кмс УЖГ Д ГорецькийШевченко
2 ПАВЛЮК Дар'Я 1997 мс КИЇВ Д Шевченко
3 Д'ЯЧЕНКО Ольга 1998 кмс КИЇВ ЗС Черненко
4 ПЕТРОВА Дар'Я 1998 І ГОРЛ МОН СП ХісматулінаРябоконь
5 БУДЕНКО Олександра 2000 ІІ КИЇВ Д Кольцови
6 ТАРАНЕНКО Ганна 2000 І-ю КИЇВ ЗС бригада ЗСУ
7 СЕРЖУК Марія 1997 кмс МОГИЛЬОВ Банцер
8 ВОЙЧЕНКО Лілія 1999 ІІ МИК МВУФК КоклюгінаДимо
9 ЧУМАК Анна 1999 ІІ ЛУГ УКР Селютін

10 БУДЕНКО Катерина 2002 І-ю КИЇВ Д Кольцови
11 ХРАНОВА Тетяна 1997 кмс ЛУГ УКР ДмитренкоСелютін
12 ВЛАСЮК Марія 1997 кмс БРЕСТ СДЮШОР 3 Федіни
13 ОГАНЕСЯН Олена 1999 І-ю ДОН УКР ДмитренкоЛатарія
14 СЛЮСЕНКО Тетяна 1998 І МИК МВУФК СопинськаПавленкоСапонько
15 ЗЕМБІЦЬКА Анжеліка 1999 кмс ХМЕ ЛЬВІВ ЛУФК АТЛЕ ВолковаБілокур
16 РЕБЧУНОВСЬКА Олександра 2001 ІІ КИЇВ Д Кольцови
17 ГОДУНОВА Катерина 1998 І КИЇВ Д Кольцови
18 ХОЛОДЕНКО Юлія 1999 ІІ УЖГ Д ГорецькийШевченко
19 ДЕРЕВ'ЯНКО Анастасія 1998 кмс КИЇВ Д Шевченко
20 ДЕМЕНТЬЄВА Анастасія 1998 мс МИК МВУФК ЗиковаПавленкоДимо
21 ВІХТОГРУГ Анастасія 1999 ІІІ МИК МВУФК СопінськаДимо
22 МАРІНКЕВИЧ Марія 1999 ІІ МИК СДЮШОР ІвершинПетрова
23 ЮХНО Анастасія 1999 ІІ ЛУГ УКР ДмитренкоСелютін
24 ШИЛОВА Олександра 2000 ІІ МИК МВУФК ЗиковаПавленкоДимо
25 КОЗЛОВА Анастасія 2001 І-ю КИЇВ Д Кольцови
26 ЗАВАДА Анна 2000 ІІ МИК МВУФК ЗиковаПавленкоДимо
27 ЛІТВІНОВА Антоніна 1998 І МИК МВУФК ЮрінаПавленкоСапонько
28 ПАДАЛКІНА Діана 2000 І-ю УЖГ Д ШевченкоДикун
29 МИХНО Марія 1999 ІІ-ю КИЇВ МОН Д Дмитренко бригада
30 ТАРАН Ліза 1999 І-ю МИК СДЮШОР Сопинська
31 ЧЕПІЖАК Ольга 1999 І-ю ЛЬВІВ УКР ЧеботаєвБусол
32 ЛЕВІНА Любовь 1999 І ГОМЕЛЬ СДЮШОР 1 Аулов
33 ГАЙДАЙ Іванна 2000 ІІ КИЇВ ЗС Черненко
34 ГУЦАЛЮК Дарина 1999 І-ю ЛЬВІВ УКР ЧеботаєвБусол
35 ВАКАР Карина 1999 ІІ-ю БРЕСТ СДЮШОР 3 Куришко
36 КРАВЦОВА Поліна 2000 І ГОМЕЛЬ СДЮШОР 1 Аулов
37 ПЕРМІНОВА Марія 1999 І МОГИЛЬОВ СотніковаЖуковець
38 ЧЕРНІКОВА Катерина 1999 ІІ КИЇВ Д Кольцови
39 ВОРОБ"ЙОВА Олександра 2002 І ГОМЕЛЬ СДЮШОР 1 Аулов
40 ГУРІНА Ніколь 2001 І-ю ЛУГ УКР ДмитренкоСелютін
41 СВИРИДОВИЧ Дар'Я 2000 І МОГИЛЬОВ СотніковаЖуковець
42 МАМОНОВА Соня 2000 І-ю КИЇВ Д Кольцови

43 ПЕРОВА Катерина 1997 кмс БРЕСТ СДЮШОР 3 ХаткевичФедіна
44 ЧУПРИНА Анна 1998 кмс ЛЬВІВ ЛФУК АТЛЕ Волкова
45 МОРГУН Надія 2002 І-ю КИЇВ Д Кольцови
46 ТОВТИН Даніела 2000 ІІ-ю УЖГ Д ШевченкоГорецький
47 ГАЛАКТІОНОВА Марія 1999 І-ю МИК СДЮШОР Коклюгіна
48 ХЛЬОБАС Євгенія 2002 ІІ-ю КИЇВ ДЮСШ 5 ШаркінаБогорад
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49 РОГОВЕНКО Марія 2000 ІІ ЛУГ УКР ХісматулінаКрамаренко
50 ХАРЛАНОВА Лідія 1998 ІІ-ю КИЇВ ДЮСШ 5 Шаркіна
51 ЦЕЮКОВА Ірина 1999 І-ю КИЇВ Д ШаркінаХісматуліна
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Poule No 1    0:00
V/M ind. HS rank

ТАРАН Ліза  X  0  2  2  3 V3 0.200 -10 10 6
ЦЕЮКОВА Ірина  A  A  A  A  A  A aband 7
ВЛАСЮК Марія  V  X  V  4  V  V 0.800 14 24 2
ЗАВАДА Анна  V  X  3  2  1  V 0.400 -5 16 3
ПАВЛЮК Дар'Я V4  X  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ПАДАЛКІНА Діана V3  X  0  V  1  3 0.400 -7 12 4
ГУРІНА Ніколь  3  X  2  4  1  V 0.200 -6 15 5

Poule No 2    0:00
V/M ind. HS rank

БУДЕНКО Олександра V4  V  V  V  V  V 1.000 26 29 1
ВІХТОГРУГ Анастасія  1 V4  V  2  V  V 0.667 7 22 3
ВАКАР Карина  0  1  V  0  V  V 0.500 -3 16 5
ХАРЛАНОВА Лідія  0  0  1  0  2  0 0.000 -27 3 7
ДЕМЕНТЬЄВА Анастасія  1  V  V  V  V  2 0.667 11 23 2
ЧУПРИНА Анна  1  1  0  V  0  4 0.167 -16 11 6
ЮХНО Анастасія  0  4  4  V  V  V 0.500 2 23 4

Poule No 3    0:00
V/M ind. HS rank

Д'ЯЧЕНКО Ольга  V  V  V V4  V  V 1.000 25 29 1
ЧЕРНІКОВА Катерина  0  V  2  0  1  V 0.333 -13 13 5
ГАЙДАЙ Іванна  1  4  V  3  V  V 0.500 1 23 3
ГУЦАЛЮК Дарина  1  V  3  0  V  V 0.500 0 19 4
СЕРЖУК Марія  2  V  V  V  V  V 0.833 20 27 2
ВОРОБ"ЙОВА Олександ  0  V  1  1  0  V 0.333 -13 12 6
ГАЛАКТІОНОВА Марія  0  2  3  1  0  4 0.000 -20 10 7

Poule No 4    0:00
V/M ind. HS rank

ДЕРЕВ'ЯНКО Анастасія  V  V  2  V  V 0.800 8 22 1
РЕБЧУНОВСЬКА Олекса  2  V  V  V  4 0.600 6 21 3
СВИРИДОВИЧ Дар'Я  1  0  2  V  3 0.200 -8 11 5
СЛЮСЕНКО Тетяна  V  4 V3  V  V 0.800 8 22 1
ЧЕПІЖАК Ольга  2  1  1  4  V 0.200 -11 13 6
КРАВЦОВА Поліна  4  V  V  1  4 0.400 -3 19 4

Poule No 5    0:00
V/M ind. HS rank

МОРГУН Надія  1  2  3  4  1 0.000 -14 11 6
ТАРАНЕНКО Ганна  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ПЕРМІНОВА Марія  V  1  V  1  0 0.400 -9 12 4
ЛЕВІНА Любовь  V  1  4  0  1 0.200 -12 11 5
ВОЙЧЕНКО Лілія  V  4  V  V  4 0.600 8 23 3
ХОЛОДЕНКО Юлія  V  2  V  V  V 0.800 11 22 2
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Poule No 6    0:00
V/M ind. HS rank

МИХНО Марія  2  2  3  1  V 0.200 -7 13 5
БУДЕНКО Катерина  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
ПЕТРОВА Дар'Я  V  2  2  V  V 0.600 4 19 3
ОГАНЕСЯН Олена  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
ШИЛОВА Олександра  V  2  3  1  V 0.400 0 16 4
РОГОВЕНКО Марія  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6

Poule No 7    0:00
V/M ind. HS rank

ГОДУНОВА Катерина  V  0  V  V V4 0.800 13 19 2
МАМОНОВА Соня  0  1 V4  2  4 0.200 -12 11 5
ХРАНОВА Тетяна  V  V  V  3  V 0.800 17 23 1
ТОВТИН Даніела  0  3  0  4  1 0.000 -15 8 6
ЗЕМБІЦЬКА Анжеліка  1  V  V  V V3 0.800 3 19 3
ЛІТВІНОВА Антоніна  0  V  0 V4  2 0.400 -6 11 4

Poule No 8    0:00
V/M ind. HS rank

ХЛЬОБАС Євгенія  2  0  0  0  3  X 0.000 -20 5 6
ПЕРОВА Катерина  V  0  0  1  4  X 0.200 -12 10 5
ЧУМАК Анна  V  V  V  V  V  X 1.000 17 25 1
ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангелін  V  V  3  V  V  X 0.800 16 23 2
МАРІНКЕВИЧ Марія  V  V  3  1  V  X 0.600 4 19 3
КОЗЛОВА Анастасія  V  V  2  1  4  X 0.400 -5 17 4
ГОРБОВАЯ Аліна  E  E  E  E  E  E exclus 7
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rank name and first name V/M ind. HS group
1 БУДЕНКО Олександра 1.000 26 29 qualifier
2 Д'ЯЧЕНКО Ольга 1.000 25 29 qualifier
3 ЧУМАК Анна 1.000 17 25 qualifier
4 ТАРАНЕНКО Ганна 1.000 16 25 qualifier
5 БУДЕНКО Катерина 1.000 15 25 qualifier
6 ПАВЛЮК Дар'Я 1.000 14 24 qualifier
7 СЕРЖУК Марія 0.833 20 27 qualifier
8 ХРАНОВА Тетяна 0.800 17 23 qualifier
9 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна 0.800 16 23 qualifier

10 ВЛАСЮК Марія 0.800 14 24 qualifier
11 ОГАНЕСЯН Олена 0.800 13 24 qualifier
12 ГОДУНОВА Катерина 0.800 13 19 qualifier
13 ХОЛОДЕНКО Юлія 0.800 11 22 qualifier
14 ДЕРЕВ'ЯНКО Анастасія 0.800 8 22 qualifier
14 СЛЮСЕНКО Тетяна 0.800 8 22 qualifier
16 ЗЕМБІЦЬКА Анжеліка 0.800 3 19 qualifier
17 ДЕМЕНТЬЄВА Анастасія 0.667 11 23 qualifier
18 ВІХТОГРУГ Анастасія 0.667 7 22 qualifier
19 ВОЙЧЕНКО Лілія 0.600 8 23 qualifier
20 РЕБЧУНОВСЬКА Олександра 0.600 6 21 qualifier
21 ПЕТРОВА Дар'Я 0.600 4 19 qualifier
21 МАРІНКЕВИЧ Марія 0.600 4 19 qualifier
23 ЮХНО Анастасія 0.500 2 23 qualifier
24 ГАЙДАЙ Іванна 0.500 1 23 qualifier
25 ГУЦАЛЮК Дарина 0.500 0 19 qualifier
26 ВАКАР Карина 0.500 -3 16 qualifier
27 ШИЛОВА Олександра 0.400 0 16 qualifier
28 КРАВЦОВА Поліна 0.400 -3 19 qualifier
29 КОЗЛОВА Анастасія 0.400 -5 17 qualifier
30 ЗАВАДА Анна 0.400 -5 16 qualifier
31 ЛІТВІНОВА Антоніна 0.400 -6 11 qualifier
32 ПАДАЛКІНА Діана 0.400 -7 12 qualifier
33 ПЕРМІНОВА Марія 0.400 -9 12 qualifier
34 ЧЕРНІКОВА Катерина 0.333 -13 13 qualifier
35 ВОРОБ"ЙОВА Олександра 0.333 -13 12 qualifier
36 ГУРІНА Ніколь 0.200 -6 15 qualifier
37 МИХНО Марія 0.200 -7 13 qualifier
38 СВИРИДОВИЧ Дар'Я 0.200 -8 11 qualifier
39 ТАРАН Ліза 0.200 -10 10 qualifier
40 ЧЕПІЖАК Ольга 0.200 -11 13 qualifier
41 ЛЕВІНА Любовь 0.200 -12 11 qualifier
41 МАМОНОВА Соня 0.200 -12 11 qualifier

43 ПЕРОВА Катерина 0.200 -12 10 eliminated
44 ЧУПРИНА Анна 0.167 -16 11 eliminated
45 МОРГУН Надія 0.000 -14 11 eliminated
46 ТОВТИН Даніела 0.000 -15 8 eliminated
47 ГАЛАКТІОНОВА Марія 0.000 -20 10 eliminated
48 ХЛЬОБАС Євгенія 0.000 -20 5 eliminated
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49 РОГОВЕНКО Марія 0.000 -25 0 eliminated
50 ХАРЛАНОВА Лідія 0.000 -27 3 eliminated
51 ЦЕЮКОВА Ірина aband abandonment
52
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page 1/21 БУДЕНКО Олександра КИЇВ

Табло 64

64 ---------

33 ПЕРМІНОВА Марія МОГИЛЬОВ

32 ПАДАЛКІНА Діана УЖГ    13/12

17 ДЕМЕНТЬЄВА Анастасія МИК

48 ---------

49 ---------

16 ЗЕМБІЦЬКА Анжеліка ХМЕ ЛЬВІВ

9 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна УЖГ

56 ---------

41 ЛЕВІНА Любовь ГОМЕЛЬ

24 ГАЙДАЙ Іванна КИЇВ    15/12

25 ГУЦАЛЮК Дарина ЛЬВІВ

40 ЧЕПІЖАК Ольга ЛЬВІВ    15/13

57 ---------

8 ХРАНОВА Тетяна ЛУГ

5 БУДЕНКО Катерина КИЇВ

60 ---------

37 МИХНО Марія КИЇВ

28 КРАВЦОВА Поліна ГОМЕЛЬ    15/13

21 ПЕТРОВА Дар'Я ГОРЛ

44 ---------

53 ---------

12 ГОДУНОВА Катерина КИЇВ

13 ХОЛОДЕНКО Юлія УЖГ

52 ---------

45 ---------

20 РЕБЧУНОВСЬКА Олександр КИЇВ

29 КОЗЛОВА Анастасія КИЇВ

36 ГУРІНА Ніколь ЛУГ    15/13

61 ---------

4 ТАРАНЕНКО Ганна КИЇВ

БУДЕНКО Олександра

Табло 32

ПАДАЛКІНА Діана
   15/6

ДЕМЕНТЬЄВА Анастасія

ЗЕМБІЦЬКА Анжеліка
   15/8

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

ЛЕВІНА Любовь
   15/6

ЧЕПІЖАК Ольга

ХРАНОВА Тетяна
   15/1

БУДЕНКО Катерина

МИХНО Марія
   15/10

ПЕТРОВА Дар'Я

ГОДУНОВА Катерина
   15/7

ХОЛОДЕНКО Юлія

РЕБЧУНОВСЬКА Олександр
   15/1

КОЗЛОВА Анастасія

ТАРАНЕНКО Ганна
   15/2

БУДЕНКО Олександра

ЗЕМБІЦЬКА Анжеліка

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

ХРАНОВА Тетяна

БУДЕНКО Катерина

ПЕТРОВА Дар'Я

РЕБЧУНОВСЬКА Олександр

ТАРАНЕНКО Ганна
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page 2/23 ЧУМАК Анна ЛУГ

Табло 64

62 ---------

35 ВОРОБ"ЙОВА Олександра ГОМЕЛЬ

30 ЗАВАДА Анна МИК    15/8

19 ВОЙЧЕНКО Лілія МИК

46 ---------

51 ---------

14 ДЕРЕВ'ЯНКО Анастасія КИЇВ

11 ОГАНЕСЯН Олена ДОН

54 ---------

43 ---------

22 МАРІНКЕВИЧ Марія МИК

27 ШИЛОВА Олександра МИК

38 СВИРИДОВИЧ Дар'Я МОГИЛЬОВ    15/8

59 ---------

6 ПАВЛЮК Дар'Я КИЇВ

7 СЕРЖУК Марія МОГИЛЬОВ

58 ---------

39 ТАРАН Ліза МИК

26 ВАКАР Карина БРЕСТ    14/4

23 ЮХНО Анастасія ЛУГ

42 МАМОНОВА Соня КИЇВ    15/14

55 ---------

10 ВЛАСЮК Марія БРЕСТ

15 СЛЮСЕНКО Тетяна МИК

50 ---------

47 ---------

18 ВІХТОГРУГ Анастасія МИК

31 ЛІТВІНОВА Антоніна МИК

34 ЧЕРНІКОВА Катерина КИЇВ    15/4

63 ---------

2 Д'ЯЧЕНКО Ольга КИЇВ

ЧУМАК Анна

Табло 32

ЗАВАДА Анна
   15/12

ВОЙЧЕНКО Лілія

ДЕРЕВ'ЯНКО Анастасія
   15/14

ОГАНЕСЯН Олена

МАРІНКЕВИЧ Марія
   15/4

ШИЛОВА Олександра

ПАВЛЮК Дар'Я
   15/7

СЕРЖУК Марія

ТАРАН Ліза
   15/3

ЮХНО Анастасія

ВЛАСЮК Марія
   15/7

СЛЮСЕНКО Тетяна

ВІХТОГРУГ Анастасія
   15/4

ЛІТВІНОВА Антоніна

Д'ЯЧЕНКО Ольга
   15/3

ЧУМАК Анна

ВОЙЧЕНКО Лілія

ОГАНЕСЯН Олена

ПАВЛЮК Дар'Я

СЕРЖУК Марія

ВЛАСЮК Марія

СЛЮСЕНКО Тетяна

Д'ЯЧЕНКО Ольга
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1 БУДЕНКО Олександра КИЇВ

Табло 16

16 ЗЕМБІЦЬКА Анжеліка ХМЕ ЛЬВІВ    15/4

9 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна УЖГ

8 ХРАНОВА Тетяна ЛУГ    15/7

5 БУДЕНКО Катерина КИЇВ

12 ПЕТРОВА Дар'Я ГОРЛ    15/10

13 РЕБЧУНОВСЬКА Олександр КИЇВ

4 ТАРАНЕНКО Ганна КИЇВ    15/9

3 ЧУМАК Анна ЛУГ
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